



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PMK ApS

Elstedvej 21, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 15 37 67

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Pia Kiel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	PMK ApS Elstedvej 21 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 28 15 37 67
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Pia Kiel, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Handelskompagniet ved Vor Frue Kirke "Notre Dame" ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og lignende i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.300 kr. mod -20.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.545.401 kr. mod -92.872 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-12.300	-20.593
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	270.308	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	148.486
Andre finansielle indtægter	3.035.616	79.337
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106.527	-270.763
Resultat før skat	3.187.097	-63.533
2 Skat af årets resultat	-641.696	-29.339
Årets resultat	2.545.401	-92.872
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.432.401	0
Disponeret fra overført resultat	0	-203.472
Disponeret i alt	2.545.401	-92.872



Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.018.264	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.018.264	0
	Anlægsaktiver i alt	17.018.264	0
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	13.970
	Tilgodehavende selskabsskat	29.045	53.734
	Tilgodehavender i alt	29.045	67.704
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.860.489	17.659.199
	Værdipapirer i alt	20.860.489	17.659.199
	Likvide beholdninger	440.296	1.141.096
	Omsætningsaktiver i alt	21.329.830	18.867.999
	Aktiver i alt	38.348.094	18.867.999



Balance 30. april

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.973.157	18.540.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	21.211.157	18.776.356
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	586.726	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	586.726	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.738	0
Anden gæld	16.460.973	83.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.550.211	91.643
Gældsforpligtelser i alt	17.136.937	91.643
Passiver i alt	38.348.094	18.867.999



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	18.744.228	108.000	18.977.228
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-203.472	110.600	-92.872
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	18.540.756	110.600	18.776.356
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.432.401	113.000	2.545.401
	125.000	20.973.157	113.000	21.211.157



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106.527	270.763
	<u>106.527</u>	<u>270.763</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	627.726	-13.970
Årets regulering af udskudt skat	13.970	0
Regulering af tidligere års skat	0	43.309
	<u>641.696</u>	<u>29.339</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	370.137	0
Tilgang i årets løb	16.377.819	0
Kostpris 30. april 2021	<u>16.747.956</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	270.308	0
Opskrivninger 30. april 2021	<u>270.308</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>17.018.264</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PMK ApS kr.
Handelskompagniet ved Vor Frue Kirke "Notre Dame" ApS, København	100 %	17.454.674	5.406.170	0
		<u>17.454.674</u>	<u>5.406.170</u>	<u>0</u>


